Perenn. Frequens in sylvis, et pratis montanis Italia?* Legi Genus in collibus *di Marassi*, Bonomiae *a\$li Anenti*, *alia Misericordia*, in sylvis *di Cusalecchio*, in monte *Mariano australi al Battedizzo*. Habui ex Liguria orientali in collibus supra Segestam Tiguliorum, et Genuâ in pratis *del Zerbino* a Pi of. GENNARIO, ex pratis *di Annone* ab Eq. GESATE, ex Insubria Helvetica in pago Ticinerisi prope *Melide* a L AGGERO, ex pratis montanis prope Comurn, et praesertim in monte *Bisbino* a RAIHERO, et prope *Cadenabbia* a Prof. PASSEKIKIO, ex districtu Bergomensi in monte *Sclvino* a BEBGAMASCHIOJ ex viciniis *di Peschiera* a Prof. NACCARIO, ex pratis Veronensis, Vicentiniis, et Patavinis a POLLINIO, ex Tyroli australi in turfosis *di Valsugana*, in valle *tV Oneo*, et supra *Tehe* ab AMBnosio, in pratis Tridentinis a PERINUS, Lasifeio ad Benacum a BE BRACHTIO, ex montanis Bassanensi-}iis ab Eq. PAROLINIO, et in collibus *d' Angarano*, et *Romano* a Moimmo, Tergesto in pratis *di Zaule*, et *Gnignno* a TOMN SINIO, Tarvisio a MAJEBO, Senogallia allu *Cannella* a SALVATORIO, Florentiâ alle *Cascine* ab Eq. RiCASoLo, ex *Canino* in districtu Viterbiensi a Rev. Fratre MAUKITIO DE BRIXIA, Româ a PPrr. SEHASTIAHIO, et MAURIO, in villa *Panfili* a BARBIERTO, Panormo *a Miccini* et *San Martino* a TODAHO, et a Prof. TINEO. Varietatem /legi Sarzanae in *Montedarrne*, *a Monterosso*, in alpibus Apuanis humilioribus in vertice *Bruciana*. Habui ex Liguria orientali *a Rua* a Prof. GEWNARIO, ex Liguria occidua in viciniis Saons a BRUNNERO, ex oris Istriae *allo Scoglio di Levano grande* a TOMMASINIO, ex Pontinis a FIOBIWIA-MAZZANTIA, Puteolis *alia Solfatara* ab ORSINO, ex radicibus Vulturis a GASPARRINIO, Panormo *a S. Maria di GVJM* a ToDARO, et a Prof. TIHEO, ex Oenaria ad poros igneo a Prof. GIRALDIO, ox Ilva a BRUNNERO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, ex Corsica ab Eq. GUSSONIO, et *a Calvi* a SOLEIROLIO. Floret serius speciebus sequentibns, a fine Aprilis ad Junium.

Bulbi ovales, vel eubrotundi, parvi. Caulis a semipede ad eedecim pollices longus, totus folios us. Folia lanceolata, carinato-canaliculata, ima acuta, reliqua acii" minata, supriora breviora. Spica laxa. Bractes grandes, ovato-lanceolats, vel lanceolate, acuminate, concavo-canaliculats, multinervi», viridulo-palli*nt«s, si pe cum aliquo rubore, plerumque cucullo perigonii

longiores, sed non semper, prssertim superiores. Sepala in cucullum longum, acuminate, inclinatum conformata, inferne connata, extns pallentia. Sepala duo interna ovata, parva, plana, libera, superne acuminata, acuminibus cucullo adnatis, saturate, vel atro-rubentia. Labium cucullo multo longius, basi canaliculatum, canali atrorubente, nitido, angusto, trilobum, lobis lateralibus multo minoribus, rotundatis, cucullum paullulum subeuntibus, colore rubro-lateritio saturatiore pratditis, segmento niedio elongato, dependente, et interdum, non semper, ovarium tangente, ovato-lanceolato, vel lanceolato, cuspidate, rubro-lateritio, venis longitudinalibus 5 exterioribus ramosis percurso, fauce, et in linea pectorali mediana barbato. Gynostemii rostrum long urn, recta inclinatum.